[image: 832]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                                                                                  №178

О передаче имущества в собственность
городского поселения «Город Мещовск»

	Руководствуясь статьями 14,15, 50, 51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Передать в собственность городского поселения «Город Мещовск», для
решения вопросов местного значения следующее имущество:
квартира площадью 65.4 кв.м., кадастровый номер 40:15:210402:116,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, с.Хохлово, ул. Жуковского, д. 28, кв.2;
 квартира площадью 65.4 кв.м., кадастровый номер 40:15:210402:117,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, с.Хохлово, ул. Жуковского, д. 28, кв.1;
квартира площадью 33.0 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:184,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.3;
квартира площадью 33.6 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:171,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.5;
квартира площадью 33.1 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:194,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.6;
квартира площадью 34.3 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:175,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.8;
квартира площадью 34.1 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:189,
[bookmark: _GoBack]расположенная по адресу: Калужская  область, Мещовский район, г.Мещовск, ул.
Дегтярева, д. 25, кв.9;
квартира площадью 33.2 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:188,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.11;
квартира площадью 36.6 кв.м., кадастровый номер 40:15:100233:185,
расположенная по адресу: Калужская область, Мещовский район, г.Мещовск, ул. Дегтярева, д. 25, кв.18;
 	2.Настоящее решение направить в Городскую Думу городского поселения «Город Мещовск» для рассмотрения вопроса о принятии имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность  городского поселения «Город Мещовск».
	3.Администрации МР «Мещовский район» в течение 5 рабочих дней с даты вступления Решения Городской Думы о принятии имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения в собственность городского поселения «Город Мещовск», оформить передачу  имущества и осуществить необходимые регистрационные действия, связанные  с переходом права собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А. Шилов

2

image1.png